
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

雇用調整助成金特別相談 申込書  

事業所名  
相談者 

役職氏名 
 

業種  従業員数      名 
顧問社労士 

の有無 
有  ・  無 

電 話  ＦＡＸ  

相談希望時間 
（希望日時を〇で

囲んでください） 

6 月 2 日（火）  ・  6 月 9 日（火） 
  

①9：00～10：00     

⑤14：00～15：00 

②10：00～11：00 

⑥15：00～16：00 

③11：00～12：00

⑦16：00～17：00 

④13：00～14：00 

【送 信 先】秋田商工会議所 経営支援課 （ＦＡＸ ０１８－８６２－２１０１） 

お申込みの前に必ず裏面をご覧ください 

雇雇用用調調整整助助成成金金  

特特別別相相談談窓窓口口ののごご案案内内  

相談料無料 

難しくて 

申請の仕方が 

わからない 

社内で 

必要な手続きは 

なんだろう 

 

会員企業の雇用安定化の支援を目的に、社会保

険労務士による特別相談窓口を開設いたします。

申請でお悩みの会員企業の皆様は、この機会に是

非ご相談ください。 

 

○実施日時 

 6月 2日（火）・6月 9日（火）9：00～17：00 

○場 所 

秋田商工会議所ホール 80（秋田県商工会館 7階） 

○対 象 

 会員事業所 

 ※１事業所１時間までのご相談とさせていただきます。 

○問合せ 

  秋田商工会議所 経営支援課 TEL：018-866-6677 FAX：018-862-2101 

新型コロナウイルス対策事業 



 

 

                                        

■ お申込みをいただく前にご確認ください ■ 

限られた時間ですので、「制度の概要」については、当所 HP 等でポイ

ントを動画配信していますので、予めご確認をお願いします。 

当所 URL：https://www.akitacci.or.jp/koyouchosei/ 

※申請代行は受け付けておりません 

※顧問社労士のいる方は、顧問先へご相談ください 

相談をスムーズに行うため、以下書類を可能な限りご持参ください。 

☑賃金台帳および給与明細 

☑タイムカードや出勤台帳 

☑労働者名簿および役員名簿 

☑昨年度の決算書 

☑今年度の売上試算表（申請月分まで） 

☑昨年度の労働保険の年度更新の書類 

☑就業規則もしくは労働契約書や労働条件通知書 

☑シフト表 

☑休業協定書 

 

～新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください～ 

 当所では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため以下の対応をと

っておりますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

１．換気のため、会場のドアを開放します。 

２．席の間隔を１メートル以上確保します。 

３．事務局職員はマスクを着用させていただきます。 

４．咳や発熱などの風邪症状がある事務局職員は業務に従事しません。 

会議やセミナーにお越しいただく皆様におかれましても、以下のと

おりご協力をお願いいたします。 

１．マスクの着用をお願いいたします。 

２．備え付けの消毒液で手指を消毒してください。 

３．37.5度を目安として発熱がある場合、咳などの風邪症状がある場

合は出席を控えてください。 

４．咳エチケットの徹底をお願いします。 


